Considerando que não houve manifestação de recurso por parte dos licitantes presentes, encerados os 
procedimentos referentes ao Pregão Eletrônico nº 000019/2025, declarando-se vencedor (es) do 
certame a empresa: ADSERVICON, ADMINISTRAÇÃO, SERVIÇOS DE LIMPEZA E 
CONSERVAÇÃO LTDA no lote 1 no valor total de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais) ficam 
adjudicados os referidos bens, objetos da licitação, às empresas vencedoras, nos termos da Lei 
14.133/2021 

Encaminhe-se esta adjudicação ao gabinete da presidência, a fim de formalizar a homologação do 
resultado, tendo em vista dar publicidade ao ato nos termos da lei e formalizar o respectivo contrato.